RFP NNG0502275R QUESTIONS AND RESPONSES

1.  
Question:  The Laboratory for Atmospheres (613) and the Mesoscale Atmospheric Processes (613.1) websites have been undergoing maintenance now for over a week and all publications, strategic plans, and other materials necessary to gain a complete understanding of the requirements for the RFP response have been unavailable. This appears to provide an advantage to the incumbent contractor, since it also appears that the webmaster works for the incumbent based on the responsibilities notice stated at the bottom of the website page. Even if the websites are made available immediately, precious time has been lost in developing our proposal due to the unavailability of the information contained on these websites. Assuming access to both websites is made available by Monday, 09/19/05, additional time would be needed to review the material on these sites in order to be able to prepare a competitive bid. As a result, a 2-week extension is requested to the proposal due date, i.e., 10/13/05.


Response:  The Laboratory for Atmospheres (613) and Mesoscale Atmospheric Processes (613.1) websites were unavailable pending the resolution of a security matter.  The websites are available as of September 21, 2005.  A version of the Mesoscale Atmospheric Processes website may be accessed at http://meso.gsfc.nasa.gov/beta/.  We have added the following documents to the procurement library:  NASA Goddard Space Flight Center Laboratory for Atmospheres brochure, the Laboratory for Atmospheres Instrument Systems Report dated July 2005, and the Laboratory for Atmospheres Technical Highlights (for 2001, 2002, 2003, and 2004).  These documents provide an overview of the activities within the Laboratory for Atmospheres.  The solicitation has been amended to extend the proposal due date to October 6, 2005.
2)
Question:  RTO #2 states: "Since the RCDF includes clean rooms as well as

laboratory equipment, those plans should include considerations of

accessibility to the rooms and laboratory spaces by the handicapped,

placement of equipment within the laboratories, and modifications to the test and research instruments for possible use by the handicapped." Our question is: Is it possible to have a viewing of the facility so we can adequately assess the current situation for the purpose of developing our plan to improve the accessibility?


Response:  Yes, interested offerors should call LaShawn Davis at 301-614-5602 by Tuesday, September 27 at 3:00pm to coordinate a visit without discussions on September 29, 2005 between 9:00am - 11:00am.
